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

CHF 1’499’000.–
Pius Götschi, Tel. 062 501 5000

Aarau / AG

Solide Rendite garantiert 
Vollvermietet an langjährige Mieter, 
Wohn- und Gewerbe-Immobilie, an 
gut frequentierter Strasse, Gehdis-
tanz Altstadt Aarau. 2014 renoviert:
3 x 1 ½-, 4 x 2 ½-, 1 x 3 ½-Zi.-Whg, 
EG: 3 Shop / Büro, UG-Lager, 6 PP.

CHF  2’799’000.–
Pius Götschi, Tel. 062 501 5000

Beinwil am See / AG

Geräumiges 6 ½-Zimmer-EFH
Ruhig gelegenes und grosszügig 
gestaltetes Einfamilienhaus. Viel Holz 
im Innenausbau gibt dem Haus eine 
warme Ausstrahlung. Der Um-
schwung ist mit 2’500 m² gross und 
pflegeleicht gestaltet.

CHF 1’400’000.–
Christoph Bolliger, Tel. 062 552 11 31
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Berikon
RE/MAX Plus 
Bahnhofstrasse 4, 8965 Berikon 
Telefon 056 511 10 10

de g. à d. Andreas Burlet, Roland Meyer, Marco Salm, Urs Ammann

Bremgarten / AG

Flexibel nutzbare Praxisräume
An attraktiver und gut erschlossener 
Lage steht im Erdgeschoss des 
3-Parteien-Hauses eine moderne und 
hochwertig ausgestattete Arztpraxis 
für Sie bereit. Der Kaufpreis ist inklu-
sive 3 Parkplätzen.

CHF 620’000.–
Paul Stöckli, Tel. 076 417 17 17

Boniswil / AG

Herrliches Anwesen Nähe See
7 ½ Zimmer mit einzigartigem Blick 
auf den Hallwilersee. Gepflegte 
Gartenanlage mit grosser Terrasse, 
schöner Schwimmteich mit Sonnen-
deck. Direkter Weg zum See. 
Bootshaus optional. 

CHF 2’600’000.–
Daniel Rischgasser, Tel. 062 892 10 90

Bremgarten / AG

Haus mit Einliegerwohnung
340 m² Nettowohnfläche,  
1’324 m² Landparzelle, 
unverbaubare Top-Lage, 7 Zimmer 
plus 2-Zimmer-Einliegerwohnung. 
Baujahr 1976. Sicht auf den 
Flachsee.

CHF 1’780’000.–
Andreas Burlet, Tel. 056 511 10 18

Lenzburg
RE/MAX Lenzburg 
Charli Fischer, Daniel Rischgasser, 
Mirjam Vogel, Christoph Bolliger 
Augustin Keller-Strasse 18 
5600 Lenzburg 
Telefon 062 552 11 33

Bremgarten / AG

5 ½-Zimmer-Einfamilienhaus
160 m² Nettowohnfläche, 
631 m² Parzellengrösse, 
Doppelgarage, Wärmepumpe. 
Baujahr 1983, Totalrenovation 2006, 
moderner Stil.

CHF 995’000.–
Andreas Burlet, Tel. 056 511 10 18

de g. à d. en haut: Sasha Stojmenovski, Ermin Pidro, Saskia Stojmenovski 
de g. à d. en bas: Urs Nauer, Simon Gavilan, Kire Kostovski

Wohlen
RE/MAX Style 
Bahnhofstrasse 25 
5610 Wohlen 
Telefon 056 621 31 11

Muri
RE/MAX Style 
Luzernerstrasse 1 
5630 Muri 
Telefon 056 210 20 20

Mellingen
RE/MAX Style 
Kleine Kirchgasse 32/34 
5507 Mellingen 
Telefon 056 491 95 95
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Hermetschwil-Staffeln / AG

Dach-Maisonettewohnung
7 ½-Zimmer-Wohnung, 160 m² 
Nettowohnfläche, Balkonlaube, Keller 
plus Hobbykeller. 2 Tiefgaragenplätze. 
Nähe Bremgarten und Bushaltestelle.
Top-Preis-Leistungsverhältnis.

CHF 720’000.–
Andreas Burlet, Tel. 056 511 10 18

Möriken-Wildegg / AG

Wohnhaus mit Potenzial
Im Zentrum von Wildegg liegt diese 
Liegenschaft mit zwei 3 ½-Zimmer-
Wohnungen und einem ausbaubaren 
Estrich. Bahnhof und Einkaufs
möglichkeiten in Gehdistanz.

CHF 895’000.–
Charli Fischer, Tel. 079 855 80 74

Fislisbach / AG

Helle Dachwohnung im Zentrum
3 Schlafzimmer, ein helles Wohn
zimmer, eine zum Wohnraum offene 
Küche mit gemütlicher Essecke,  
2 Nassräume sowie ein verglaster 
Balkon gehören zu dieser Wohnung 
unweit von Baden.

CHF 660’000.– inkl. Parkplatz
Urs Ammann, Tel. 076 409 43 43

Ehrendingen / AG

Berg und Tal – EG Tal 
3 ½-Zi.-Gartenwhg., die diesen Na-
men verdient: Geniessen Sie 2 Zim-
mer mit Gartensicht, einen grossen 
Sitzplatz und ein Wohnzimmer, das 
sich praktisch in der Natur befindet.
http://bergtal-ehrendingen.ch

CHF 720’000.–
Kurt Koller, Tel. 079 887 20 32

NEU
BAU

Ehrendingen / AG

Aussergewöhnlich und zentral 
5½-Zimmer-Dach-Maisonettewoh-
nung mit hochwertigem, stilvollem 
Innenausbau. NWF ca. 139 m², Kel-
ler / Hobbyraum 18.5 m², WM / TU in 
der Wohnung. Grillhaus, Pergola, 
Spielplatz. Inkl. 1 Einstellhallenplatz.

CHF 670’000.–
Roger Amrein, Tel. 056 250 48 42

Holderbank / AG

Büros für Start-up’s und Firmen 
Im Schachen (ehem. Holcim-Areal). 
Gute Infrastruktur mit öffentlichem 
Personalrestaurant. Flächen von ca. 
100 m² bis 3’150 m². Div. Labor- und 
Meetingräume, Fitnessraum. Nähe 
Aare und S-Bahnhof. Grosse PP.

CHF 134.– / m² / Jahr 
Roger Amrein, Tel. 056 250 48 42

Kleindöttingen / AG

Gepflegte 5 ½-Zimmer-Wohnung 
Ruhige und zentrale Lage Nähe Stau-
see. Baujahr 1985, in gutem Zustand. 
NWF 122 m². Moderner, zweckmässi-
ger Ausbau. Warmluft-Cheminée, div. 
nutzbare Nebenräume. Inkl. 1 Ein
stellhallen- und 1 Abstellplatz.

CHF 595’000.– 
Roger Amrein, Tel. 056 250 48 42

Möriken / AG

Riesiges 6 ½-Zimmer-Eckhaus  
Sonnige Lage am Bauzonenrand.  
Bj. 1990 in Top Zustand (renoviert). 
NWF 202 m², Hobbyraum 26.8 m². 
Moderner, gehobener Innenausbau. 
DG 64.3 m². Inkl. 2 Einstellhallen
plätze und 2 Abstellplätze.

CHF 995’000.–
Roger Amrein, Tel. 056 250 48 42

Ehrendingen / AG

Berg und Tal – Attika
Die überhohen Wohnzimmer und 3 
grosse, teilweise gedeckte Terrassen 
bieten Ihnen eine grossartige Weit-
sicht, die in dieser 4 ½-Zi.-Whg. ein 
Gefühl von Weite und Freiheit verleiht. 
http://bergtal-ehrendingen.ch

CHF 1’390’000.–
Kurt Koller, Tel. 079 887 20 32

NEU
BAU

Möriken-Wildegg / AG

4 ½-Zi-EGW zentral gelegen
Nähe Einkaufsmöglichkeiten und ÖV. 
Grosszügige Grundrisse, WM /TU, 
moderne Küche mit Steamer, 2 Bade-
zimmer mit Dusche und WC.
Zusätzlich Tiefgaragenparkplätze: 
2x CHF 35’000.–, 1x 15’000.–.

CHF 655’000.–
Charli Fischer, Tel. 079 855 80 74

Erlinsbach / AG

Freistehendes 6 ½-Zimmer-EFH
Wohnhaus, grosszügig, attraktiv, im 
ruhigen und familienfreundlichen 
Wohnquartier «Gehren». Wenige 
Gehminuten zu Schule, Einkauf, Ge-
meinde, Post, ÖV. Giebeldach-Zim-
mer, Doppel-Carport und 2 PP.

CHF 925’000.– 
Pius Götschi, Tel. 062 501 5000

Gränichen / AG

Helle, gepflegte 4 ½-Zimmer-ETW
Im Dorfzentrum, nahe Schule, Ein-
kauf, Post und Gemeinde. Im 2. OG 
(Lift) befindet sich die 115 m² grosse, 
schöne und sehr gepflegte Eigen-
tumswohnung. Viele Wandschränke 
und 2 abschliessbare Garagenboxen.

CHF 695’000.–
Mubashar Raja, Tel. 075 505 5000
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Oberrohrdorf / AG

Wohnen mit Weitsicht «A»
Von 2 Terrassen geniessen Sie einen 
herrlichen Blick auf die Alpenkette. 
Das Haus bildet den Abschluss der  
5 Wohneinheiten und es besitzt 
zusätzlichen Umschwung.
https://weitsicht-oberrohrdorf.ch

CHF 1’195’000.–
Michael Unold, Tel. 079 432 43 21

NEU
BAU

Oberrohrdorf / AG

Wohnen mit Weitsicht «B – D»
Vom Attika-Geschoss und 2 blickge-
schützten Terrassen geniessen Sie 
eine wunderbare Weitsicht. Viel Licht 
tanken Sie dank grossflächiger Fens-
tern auf allen Stockwerken.
https://weitsicht-oberrohrdorf.ch/

Ab CHF 1’065’000.–
Michael Unold, Tel. 079 432 43 21

NEU
BAU

Untersiggenthal / AG

Familienzeit «Eckhaus C»
7 ½-Zimmer-Reihenhaus besticht mit 
einem grossflächigen Garten auf 2 
Ebenen, 1 Terrasse mit Abendsonne 
sowie mit überdurchschnittlich gros-
sen Zimmern bis 24 m².
http://familienzeit-untersiggenthal.ch

CHF 1’025’000.–
Michael Unold, Tel. 079 432 43 21

NEU
BAU

Untersiggenthal / AG

Familienzeit «Eckhaus A»
Dieses 7 ½-Zimmer-Reihenhaus 
bietet die grösste Wohn- und Garten-
fläche mit Ecksitzplatz an Südlage. 
Im Dachgeschoss befindet sich ein 
grosser Familienraum.
http://familienzeit-untersiggenthal.ch

CHF 1’175’000.–
Michael Unold, Tel. 079 432 43 21

NEU
BAU

Rudolfstetten / AG

5 ½-Zimmer-EFH mit Pool
Dieses freistehende Einfamilienhaus 
mit grosszügiger Gartenanlage – an 
sowohl stadt- als auch naturnaher 
Lage – macht es Ihnen ganz leicht, 
den Alltag hinter sich zu lassen.

CHF 1’580’000.–
Roland Meyer, Tel. 079 660 55 60

Möriken-Wildegg / AG

Ideale zentrale Lage – Baustart erfolgt
Realisiert werden 2 Mehrfamilienhäuser mit je 6 bzw. 9 neuen Wohnungen im 
ehemaligen Bauernhaus. 2 ½-, 3 ½- und 4 ½-Zimmer-Wohnungen mit modernem 
und zeitgemässem Standard. Dank den geschosshohen Fenstern sind die Wohn-
räume hell und freundlich. Der Innenausbau kann mitbestimmt werden. Die ge-
samte Überbauung ist mit Liften ausgestattet und rollstuhlgängig.
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
die Walliser Berglandschaft. Keller, 
grosser Balkon, 2 Parkplätze (1 ge-
deckt). Nähe Bäder und Skigebiet 
Leukerbad.

CHF 285’000.–
Elmar Mathieu, Tel. 079 252 61 27

Région Haut-Valais
RE/MAX dans 5 villes

Brig
RE/MAX Oberwallis 
Markus Furrer, Trudy Leiggener 
Furkastrase 7, 3900 Brig 
Telefon 027 924 68 68 
info@remax-oberwallis.ch
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Zermatt / VS

Über den Dächern von Zermatt
3 ½-Zimmer-Dachwohnung, unver-
baubare Matterhornsicht. Ruhig und 
sonnig, Baujahr 2000. Hochwertige 
Bauqualität und Ausstattung. 5 bis  
6 Gehminuten zu Bergbahn und Bus-
haltestelle. Sofort verfügbar.

CHF 1’700’000.–
Mario Fuchs, Tel. 079 338 94 79

Täsch b. Zermatt / VS

Teilrenovierte 1 ½-Zimmer-Whg.
37 m² BGF, Baujahr 1973, 2018 Teil-
renovation. Ruhige und erhöhte  
Lage. 10 bis 12 Gehminuten zum 
Pendelzug nach Zermatt. Inklusive  
1 gedeckter Autoabstellplatz. Zweit-
wohnung.

CHF 165’000.–
Mario Fuchs, Tel. 079 338 94 79

Kippel / VS

Historisches Wohnen in Kippel
Das Haus ist sehr zentral gelegen. Es 
verfügt über einen Schwedenofen im 
Wohnbereich, eine moderne Küche 
sowie ein separates Atelier und ei-
nem Werkraum im Untergeschoss

CHF 390’000.–
Markus Furrer, Tel. 079 252 59 39

Blatten b. Naters / VS

3 ½ Zimmer-Dachwohnung
Die gemütliche und gut ausgebaute 
Wohnung liegt nahe beim Zentrum 
von Blatten. In nur 5 Gehminuten ist 
man bei der Luftseilbahn. Möglichkeit 
für «Ski in – Ski out».

CHF 340’000.–
Trudy Leiggener, Tel. 079 221 04 11

Täsch b. Zermatt / VS

Chalet mit Traum-Aussicht
4 ½-Zimmer-Wohnung. Sehr helle 
Wohnräume, Cheminée, Sauna. 
Einliegerstudio, Doppelgarage, 
diverse Nebenräume. Baujahr 2011. 
Hanglage am Waldrand mit viel 
Abendsonne. Zweitwohnung

CHF 1’380’000.–
Mario Fuchs, Tel. 079 338 94 79

Törbel / VS

Bistro / Rest., 2 ½-Zi.-Wohnung
An Postautohaltestelle, ruhige, sonnige 
Lage, Restaurant / Bistro mit grosser 
Sonnenterrasse im EG. BGF 122 m², 
Saal und 2 ½-Zi.-Wohnung im 1. OG, 
BGF 122 m². Grosse Küche, alles top 
modern, neuwertig, inkl. Mobiliar.

CHF 600’000.–
Frank Zurbriggen, Tel. 079 220 27 46

Bürchen / VS

Chalet «Charlie»
Heimeliges Chalet mit 2 separaten 
Wohnungen. Sehr sonnige und ruhige 
Lage, unverbaubare Fernsicht ins 
Rhonetal. In Gehdistanz zu den Ski
anlagen.

CHF 330’000.–
Frank Zurbriggen, Tel. 079 220 27 46

Unterbäch / VS

4 ½-Zi.-Dachwohnung mit Galerie
In 4-stöckigen MFH, südlich des Dorf-
zentrums. Kombination von «Alt» und 
«Neu», herrliche Aussicht. Top-Zu-
stand, bezugsbereit, Mobiliar und APP 
im Verkaufspreis inbegriffen. Sessel-
bahn Brandalp in Gehdistanz.

CHF 370’000.–
Frank Zurbriggen, Tel. 079 220 27 46

Saas-Fee / VS

Luxuriöse Wohnung im «Perla»
Grosszügige Duplexwohnung.  
3 Schlafzimmer, 2 Badezimmer mit 
einer Jacuzzi-Badewanne. Wohn
fläche 130 m². 3 Balkone mit Aus-
sicht. Direkt beim Alpin Express.  
Gute Vermietbarkeit. 

CHF 1’350’000.–
Reto Friedrich, Tel. 079 629 13 24

Saas-Fee / VS

Alleinstehendes Chalet 
Doppelstöckiges Chalet mit  
2 Studios. Galerie mit zusätzlichem 
Schlafplatz. Verbindung der Studios 
möglich. Baujahr 1790. Wohnfläche 
46 m². Nähe der Skibushaltestelle.

CHF 490’000.–
Reto Friedrich, Tel. 079 629 13 24

Riederalp / VS

3 ½-Zi.-Wohnung Golmenegg
Die Wohnung befindet sich im Roh-
bau und der Innenausbau wird vom 
Käufer bestimmt. 
Das Besondere am Ferienhaus Gol-
menegg ist sicher die einmalige Lage 
mit einer unverbaubaren Aussicht.

CHF 750’000.–
Markus Furrer, Tel. 079 252 59 39

NEU
BAU

Saas-Fee / VS

Neubau im Herzen von Saas-Fee
An sehr attraktiver und zentraler 
Lage. 3 ½- bis 5 ½-Zimmer-Wohnun-
gen. Unverbaubare Aussicht über das 
Dorf und die Berge. Erstklassiger 
Ausbaustandard. Ausbauwünsche 
möglich. 

CHF 910’000.–
Reto Friedrich, Tel. 079 629 13 24

NEU
BAU
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de g. à d. Samuel Güdel, Udo Rieger, Jan Zürcher, Stefan Salvotelli
Wil
RE/MAX Elite 
Untere Bahnhofstrasse 10 
9500 Wil 
Telefon 071 911 91 91 
info.wil@remax.ch
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

Zuzwil / SG

Grosszügige Gartenwohnung
Diese 4 ½-Zimmer-Gartenwohnung 
mit einer Wohnfläche von 115 m² 
befindet sich im steuergünstigen 
Zuzwil. Diese Top-Gartenwohnung hat 
alles, was es zum Glücklichsein 
braucht.

CHF 575’000.–
Stefan Salvotelli, Tel. 079 692 30 67

Amriswil / TG

Einzigartige 4 ½-Zimmer-Whg.
Suchen Sie eine Wohnung, die all 
Ihre Wohn- und Lebensbedürfnisse 
an einer idealen Lage optimal ab-
deckt? Erleben Sie ein extrem an-
sprechendes Raumgefühl. 

CHF 689’000.–
Udo Rieger, Tel. 079 819 32 25

Niederneunforn / TG

EFH mit Maisonettewohnung
19-jähriges Haus mit einer 5 ½-Zim-
mer-Maisonettewohnung. EG (bisher 
Restaurant) und UG zusätzlich aus-
baubar. Grosse Scheune und flexibel 
nutzbare Umgebung. Sehr ruhige 
Lage, attraktive Fernsicht.

Preis auf Anfrage
Ernst Huber, Tel. 079 242 93 33

Müllheim / TG

Multifunktionales EFH
Dieses schicke Einfamilienhaus mit 
einer 5 ½-Zimmer-Maisonette- und 
einer 3-Zimmer-Einliegerwohnung 
bietet viel Platz für die ganze Familie.

CHF 950’000.–
Christian Potocnik , Tel. 076 388 05 01

Kreuzlingen / TG

3 ½-Zi.-Maisonettewhg. Nähe See 
Höchste Qualität in dieser Maisonette
wohnung in Kreuzlingen. Die gross-
zügige Wohnung befindet sich auf  
2 Etagen und verfügt über 94 m².
Die grosse Terrasse bietet Ihnen un-
vergessliche sonnige Stunden.

Ab CHF 645’000.–
Markus Spiegel, Tel. 078 261 49 00

Mettlen / TG

Zentral, ländlich, 7 ½-Zi.-Haus 
Beschauliche Ruhe, herrliche Umge-
bung und dennoch im Nu am Puls 
der Schweiz sein. GS 460 m², Wohn-
fläche 180 m². Moderne Küche mit 
edler Holzverkleidung, Kachelofen im 
WZ lässt jedes Herz höher schlagen.

CHF 820’000.-
Michael Zemp, Tel. 079 445 77 20

Oberaach / TG

Gartenwohnung mit Umschwung
Wenn Sie auf der Suche nach genü-
gend Platz, Ruhe und einer Wohnung 
am Stadtrand sind, dann sind Sie mit 
dieser modernen 4 ½-Zimmer-Woh-
nung bestens bedient. 

CHF 640’000.–
Christian Potocnik, Tel. 076 388 05 01

RES
ER

VIER
T

Münchwilen / TG

Einfamilienhaus mit Studio
Hereinspaziert, ankommen und wohl-
fühlen – so einfach ist es in diesem 
äusserst gepflegten Einfamilienhaus, 
das heutigen Ansprüchen ohne Wenn 
und Aber genügt.

CHF 1’180’000.–
Pascal Kühnis, Tel. 079 392 85 06

RES
ER

VIER
T
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Rehetobel / AR

Sonniges 7 ½-Zimmer-EFH 
Mit herrlicher Panoramasicht,  
773 m² Grundstück, Baumbestand, 
172 m² NWF, 1 Garage, 2 Aussenab-
stellplätze, Balkon, 2 Badezimmer,  
4 Schlafzimmer, 2 Küchen. An famili-
enfreundlicher und zentraler Lage. 

CHF 675’000.–
Samuel Güdel, Tel. 079 537 66 49

Tägerschen / TG

EFH mit Einliegerwohnung
Herrlich – Privatsphäre, grosszügige 
Wohnräume und nebenbei noch 
Profit? Ein solches Angebot gibt es 
selten.

CHF 1’050’000.–
Edona Hetemi, Tel. 079 861 23 97

Salenstein / TG

Wohnen direkt am See
3 Neubauwohnungen an privilegierter 
Lage mit Seesicht zu verkaufen. 
Östlich und südlich des Mehr
familienhauses befinden sich unver-
baubare Wiesen und Felder.

Ab CHF 831’000.–
Silvan Zürcher, Tel. 078 824 00 09

Wuppenau / TG

Ehemaliges Sägewerk 
Die Liegenschaft wurde 2012 kom-
plett kernsaniert und die Geschichte 
liebevoll integriert. Das familien-
freundliche Bijou befindet sich an 
sonniger Lage.

CHF 1’790’000.–
Cornelia Rusch, Tel. 077 534 61 33

Weinfelden / TG

Filmreifes Wohnen 
Legen Sie Wert auf eine schöne und 
ruhige Wohnlage? Dann sind Sie hier 
genau richtig: Die Traumwohnung für 
Sie und Ihre Familie mit grosszügigen 
5 ½ Zimmern, unglaublichen 169 m² 
WF und 2 grosszügigen Terrassen.

CHF 1’120’000.–
Michael Zemp, Tel. 079 445 77 20

Turbenthal / ZH

Zentrale Maisonettewohnung
Stilvoll renovierte Altbauten mit hoch-
wertigem Innendesign. Möchten  
Sie das ganze Haus kaufen?  
Die 2. Stockwerkeigentumseinheit 
kann ebenfalls erworben werden. 

Ab CHF 665’000.–
Silvan Zürcher, Tel. 078 824 00 09

Heiden / AR

Landhaus im Grünen
Wollten Sie schon immer auf dem 
Land wohnen – mit viel Charme und 
wunderbarer Aussicht? Dann sind Sie 
hier richtig.
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
2 Aussenparkplätze.

Preis auf Anfrage
Sabine Ebert, Tel. 041 850 70 08

Küssnacht / SZ

4 ½- und 6 ½-Zimmer-Maisonette
550-jähriges kernsaniertes Haus.  
2 top moderne Wohnungen mit histo-
rischem Charme, naturnah und ruhig. 
4 ½ Zimmer mit ca. 120 m²,  
6 ½ Zimmer mit ca. 200 m², 
grosszügige Balkone, einmalig.

Ab CHF 1’950.– / Monat
Oliver Ebert, Tel. 041 850 70 08

MIET
E

Immensee / SZ

Moderne Villa mit Seesicht
400 m² Grundstück, 160 m² Wohn
fläche, 5 ½ Zimmer, traumhafter 
Wohn- und Essbereich (75 m²).  
2 Terrassen, diverse Nebenräume,  
3 Parkplätze, kontrollierte Lüftung, 
hochwertige Materialien.

CHF 6’000.– / Monat
Sabine Ebert, Tel. 041 850 70 08

MIET
E

Küssnacht am Rigi
RE/MAX Prime 
Oliver und Sabine Ebert 
Hauptplatz 9 
6403 Küssnacht am Rigi 
Telefon 041 850 70 08
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Giswil / OW

Ferienhaus / Einfamilienhaus
Freistehendes Ferienhaus / Einfamilien
haus, 4 Zimmer, 56 m², BJ 1970, 
Grundstück 586 m², gedeckte Ter
rasse. Sehr ruhige Lage in der Natur. 
Die preiswerte Gelegenheit, ein 
Eigenheim zu erwerben.

CHF 450’000.–
Andi Burch, Tel. 079 402 68 21

Sachseln, Ewil / OW

4 ½-Zi.-Maisonette-Dachwohnung
Möblierte, zweigeschossige Dach-
wohnung, praktisch und gepflegt, 
ruhige Lage, Baujahr 1984. 92 m² 
Nettowohnfläche, 2 Balkone mit See-
sicht, Warmluft-Cheminée, privater 
Badeplatz, Garagenbox, Keller.

CHF 580’000.–
Andi Burch, Tel. 079 402 68 21

Sarnen, Wilen / OW

5 ½-Zi.-Wohnung mit Seesicht
Zentrumsnahe 5 ½-Zimmer-Wohnung 
(NWF 150 m²) im 1. OG in unmittel-
barer Nähe zu Schule und ÖV. Gross
zügiger Grundriss mit edlem Innen-
ausbau. 1 Einstellhallenplatz, Keller. 
Baujahr 2013, Minergie. Loggia ged.

CHF 1’115’000.–
Andi Burch, Tel. 079 402 68 21

Sarnen / OW

Grosses Wohnhaus an Top-Lage
Wohnhaus mit Potenzial an Top-Lage, 
Seesicht, Grundstück 1’477 m² W2B, 
Ausnutzungsreserve. Weinkeller, 
Werkraum, Gästezimmer, Garage, 
Teich und grosser Garten.

Preis auf Anfrage
Andi Burch, Tel. 079 402 68 21

Lungern / OW

Industrie- und Gewerbeflächen
Industrie- und Gewerbeflächen im 
modernen Massiv-Holzbau. Total
fläche 2’200 m². Verfügbar 1’500 m². 
LKW-Zufahrt, Warenaufzug, genü-
gend Aussenparkplätze, gedeckte 
Aussenabstellflächen.

CHF 690’000.–
Andi Burch, Tel. 079 402 68 21

NEU
BAU

Schwyz / SZ

In der Kernzone von Schwyz
Einzigartiges Zweifamilienhaus. 
3 ½-Zi.-Wohnung, 1. OG, 97 m². 
6 ½-Zi.-Attika-Maisonettewohnung, 
170 m², mehrere grosse Terrassen, 
Schwedenofen, hochwertiger Ausbau. 
Schöne Weitsicht. 

CHF 2’150’000.–
Stefan Heini, Tel. 079 373 59 77

36
0°

 TO
UR 

Lachen / SZ

Familienwohnung im Dorfzentrum
5 ½-Zi.-Wohnung, perfekte Raumein-
teilung, 3. OG, 158 m² WF. Einkaufen, 
Schulen, ÖV in 5 Min. erreichbar.  
4 Schlafzimmer, 2 Nasszellen, Lift, 
TGP, div. Nebenräume gehören dazu. 
Bezug per sofort möglich.

CHF 1’150’000.–
Hanspeter Kennel, Tel. 079 448 01 23

Küssnacht / SZ

3 ½-Zimmer-Whg. mit Seesicht
Charmante, teilrenovierte Wohnung, 
ca. 100 m² Wohnfläche, Balkon,  
1 Nasszelle, 1 Gästetoilette, Keller. 
Grosszügige Einzelgarage, gute Be-
sonnung, nahe Bushaltestelle und 
Dorfzentrum.

CHF 860’000.–
Oliver Ebert, Tel. 041 850 70 08

Engelberg / OW

Wohnsiedlung Am Dürrbach
3 ½-Zi.-Whg. mit Cheminée und herr-
licher Aussicht. Entrée mit Garderobe, 
2 Schlafzimmer, Bad / WC, Gäste-
Toilette, geräumige Küche mit Ess
platz. Wellness / Hallenbad zur Mitbe-
nutzung. Exkl. EHP à CHF 40’000.–.

CHF 790’000.–
Rita Feierabend, Tel. 041 637 20 00

Engelberg / OW

3 ½-Zimmer-Ferienwohnung
Attraktive 3 ½-Zi.-Gartenwohnung 
(BGF 86 m²) mit grossem Sitzplatz. 
Entrée mit Garderobe, helles Wohn-
zimmer, 2 Schlafzimmer, Bad / WC, 
sep. WC, neue Wohnküche. Der sehr 
grosse Hobbyraum im UG ist einzigartig.

CHF 675’000.–
Rita Feierabend, Tel. 041 637 20 00

Engelberg / OW

Sanierte Ferienwohnung
2 ½-Zimmer-Ferienwohnung  
(4. Obergeschoss mit 2 Balkonen)  
sonniger Zentrumslage mit wunderbarer 
Aussicht.

CHF 495’000.– inkl. APP
Rita Feierabend, Tel. 041 637 20 00
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
eignet sich bestens für Singles oder 
ein Paar. Traumhafte Aussicht über 
die Stadt. Sehr gute Infrastruktur.

CHF 695’000.–
Patrick Oppliger, Tel. 044 533 20 23

Wil / ZH

Riegelhaus mit 9 ½ Zimmern
Ein Haus zum Verlieben. 
Wunderschönes, modernes und 
überaus grosszügiges Riegelhaus im 
Herzen vom zauberhaften Wil. Ver-
bringen Sie romantische Stunden in 
Ihrem neuen Zuhause mit viel Platz.

Preis auf Anfrage
Markus Kohler, Tel. 076 755 99 30

Rorbas / ZH

Neuwertiges Doppelhaus
Das Doppelhaus mit dem gewissen 
Extra und 2 Tiefgaragenplätzen. Mit 
5 ½ Zimmern und 151 m² Wohn
fläche bietet das Haus viel Platz.

CHF 910’000.–
Daniel Maier, Tel. 079 375 11 30

Niederglatt / ZH

Charmantes Reihen-Mittelhaus
Gepflegtes und modernisiertes Rei-
hen-Mittelhaus mit 6 ½ Zimmern, 
149 m² Wohnfläche und schönem 
Garten. Das Grundstück umfasst 
241 m².

CHF 925’000.–
Daniel Maier, Tel. 079 375 11 30

Regensdorf / ZH

Hochwertige Dachwohnung
Die Wohnung hat 4 ½ Zimmer, 
welche 128 m² Wohnfläche umfas-
sen. Im grossen Badezimmer ist eine 
Sauna eingebaut. Einen zusätzlichen 
Disponibelraum sowie 2 Tiefgaragen-
plätze gibt es ebenfalls.

CHF 1’455’000.–
Daniel Maier, Tel. 079 375 11 30

Mettmenstetten / ZH

Minergiehaus am Siedlungsrand
Nur 2 Minuten vom S-Bahnhof ent-
fernt, am Ende einer Sackgasse und 
angrenzend an die Landwirtschafts-
zone breitet sich die Grossfamilie auf 
440 m² Wohnraum und in 13 ½ Zim-
mern über 3 Ebenen aus.

CHF 2’580’000.–
Paul Stöckli, Tel. 076 417 17 17

Hedingen / ZH

Grosszügiges 7 ½-Zimmer-EFH
Innen wie aussen viel Platz für Be-
wohner, welche die Unabhängigkeit 
lieben. Das Einfamilienhaus steht in 
einem sonnigen, ruhigen Quartier in 
bequemer Gehdistanz zum Hedinger 
Ortszentrum und zur Schule.

CHF 1’440’000.–
Gian Keifer, Tel. 079 717 83 72
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Büttikon / AG

Familie gesucht
Grosszügiges Doppel-Einfamilienhaus 
mit viel Lebensraum und Komfort. 
Pflegeleichter Garten, erholsamer 
Wintergarten und direkter Zugang 
von der Garage. 

CHF 798’000.–
Rolf Pfändler, Tel. 076 59 39 99 4

Islisberg / AG

Neuwertige 5-Zi.-Maisonettewhg.
Grosszügige Dach-Maisonette
wohnung auf Sonnenplateau unweit 
von Zürich. Es ist ihre lichte Weite 
unter hohen Decken, die diese 
attraktive Dach-Maisonettewohnung 
so besonders macht.

CHF 840’000.–
Gian Keifer, Tel. 079 717 83 72

Dirinella / TI

Maisonette-Whg. direkt am See
Diese tolle 4 ½-Zimmer-Dach-Maiso-
nettewohnung befindet sich in einem 
gepflegten und 1990 kernsanierten 
Patrizier-MFH an sehr sonniger Lage 
direkt am Lago Maggiore mit eige-
nem Bootssteg und Strand.

CHF 550’000.–
Markus Kohler, Tel. 076 755 99 30

Gommiswald / SG

Wohnjuwel mit Seesicht
Wohnen Sie gerne schön? Dann ist 
dieses Anwesen mit traumhafter und 
unverbaubarer Sicht auf den Zürich-
see genau das Richtige für Sie.  
7 ½-Zimmer-Einfamilienhaus plus 
3 ½-Zimmer-Wohnung.

CHF 1’985’000.–
Rolf Wirnsberger, Tel. 044 566 44 41

Rüdlingen / SH

Freistehendes Familienparadies
Dieses vielseitige 6 ½-Zimmer-Haus 
mit vielen Extras befindet sich in 
einem ruhigen Wohnquartier mitten 
in Rüdlingen.

CHF 1’190’000.–
Markus Kohler, Tel. 076 755 99 30

Döttingen / AG

Neuwertiges Einfamilienhaus
3 ½-Zimmer-Einfamilienhaus mit 
Doppelgarage und unverbaubarer 
Aussicht. 
Für Paare ohne Kinder oder kleine 
Familien bestens geeignet. 

CHF 995’000.–
Daniel Maier, Tel. 079 375 11 30

Pian San Giacomo / GR

Wunderschönes Holz-Chalet
Das wunderschöne, mehrheitlich in 
Holz erstellte Chalet Christina, befin-
det sich in San Pian Giacomo in 
einem kleinen Weiler an unverbauba-
rer, ruhiger Lage mit herrlicher Sicht 
in die Natur. 

CHF 490’000.–
Rolf Wirnsberger, Tel. 044 566 44 41

Schlatt / TG

Überbauung «smile» – 5 gute Gründe um zu lächeln
Der Wunsch nach einem qualitativ einwandfreien und freistehenden EFH soll kein 
solcher bleiben. 2 (von 5) Einfamilienhäuser warten auf ihre neuen Besitzer.  
1. Freistehend, 5 ½ Zimmer, besucherfreundlich und praktisch mit einem Zimmer 
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
frisch gestrichen, Kaffeeküche. Aus-
senparkplätze für CHF 60.– / Monat. 
Nebenkosten CHF 150.– / Monat.

CHF 1’600.– / Monat. exkl. NK
Karin Schönbächler, Tel. 044 933 66 88

MIET
E

Horgen / ZH

Bezauberndes Zuhause
5 ½-Zi.-Wohnung, 126.5 m² WFL,  
1. OG, moderner Ausbaustandard, 
gute Infrastruktur. Schule, ÖV, Einkauf 
alles zu Fuss erreichbar. Ruhiges 
Quartier in 30iger Zone. Freizeitange-
bote in der Umgebung.

CHF 1’310’000.– inkl. Garage
Gabriela Doescher, Tel. 079 700 94 94

Dürstelen Hittnau / ZH	 Haus 4a	 Haus 4b	 Haus 6

Drei grosse Einfamilienhäuser – Hier ist alles einzigartig
Früher stand hier ein altes Bauernhaus. Heute sind es 3 grosszügige, helle und moderne Häuser. Jedes Haus ist ein Bijou: Grosszügige, helle Räume, viel Licht – ein per-
fekter Mix aus modernen Aspekten und antiken Elementen wie Balken, Wände, Öfen und Türen. Nettowohnflächen 256 m², 226 m² und 188 m².

Ab CHF 1’350’000.– inkl. 2 Abstellplätze in der Tiefgarage
Karin Schönbächler, Telefon 044 933 66 88
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Amden / SG

Schönes 5 ½-Zimmer-Chalet
An gefragter Lage. Sehr guter All
gemeinzustand, Baujahr 1969. 
Grosse, gedeckte Terrasse. Grund-
stück 562 m². Garage und Park
plätze.

CHF 690’000.–
Jürg Grünenfelder, Tel. 079 620 56 72

Amden / SG

5 ½-Zimmer-Maisonettewohnung 
Helle Wohnräume, moderne Küche,  
2 Badezimmer, sonniger Sitzplatz und 
Balkon. Kachelofen. Wohnfläche  
ca. 170 m². Inkl. Garage und  
2 Autoabstellplätzen. Tolles Preis- /  
Leistungsverhältnis.

CHF 595’000.–
Jürg Grünenfelder, Tel. 079 620 56 72

Siebnen-Wangen / SZ

5 ½-Zimmer-Einfamilienhaus
Gepflegtes und top unterhaltenes 
Einfamilienhaus im Bungalowstil. 
Ruhige Lage und doch zentrumsnah. 
Doppelgarage und Parklätze sind im 
Preis inbegriffen.

CHF 1’780’000.–
Peter Frischknecht, Tel. 055 451 01 10

Nuolen / SZ

7 ½-Zimmer-Einfamilienhaus 
Grosses, einseitig angebautes Einfa-
milienhaus mit grossem Garten und 
Doppelgarage. Grundstück ca. 447 m², 
Wohnfläche ca. 240 m², Kubatur ca. 
1’100 m³. Doppelgarage ist im Preis 
inbegriffen.

CHF 1’690’000.–
Peter Frischknecht, Tel. 055 451 01 10

Näfels / GL

Gewerbeliegenschaft mit 2 Gebäuden und Landreserve
«Paket» mit 3 Teilen: 1. Gut unterhaltenes Gebäude mit total ca. 1’425 m² Nutz
fläche, aktuell als Produktionsräume sowie Büro- und Schulungsräume genutzt. 
Warenlift mit Tragkraft von 4 Tonnen. 2. Ein Gebäude mit total ca. 1’765 m² Nutz-
fläche, total sanierungsbedürftig, Gutachten und Offerten für Sanierung liegen vor. 
3. Aktuell nicht bebaute Parzelle mit 1’236 m², wird als Parkplatz genutzt. 

Preis auf Anfrage
Jürg Grünenfelder, Tel. 079 620 56 72

Cavardiras / GR

5-Zimmer-Wohnung (EG)
In Zweifamilienhaus, ca. 84 m² Wohn
fläche, 2 PP, 1 Zimmer im 1. OG, 
Nebenzimmer im UG und 1 Keller,  
3 Räume im Stallgebäude. Ruhige, 
sonnige Lage. Ideal für Wanderer, 
Biker, Skifahrer. Nähe Disentis.

CHF 140’000.–
Roger Landolt, Tel. 055 451 01 15

Mollis / GL

Neue 4 ½-Zimmer-Attikawohnung
Nettowohnfläche ca. 108 m². 2 Ba-
dezimmer, gedeckte Terrasse. Bezug 
Herbst 2019. Wunderbare Aussicht. 
Tiefgaragenparkplätze vorhanden.

CHF 820’000.–
Jürg Grünenfelder, Tel. 079 620 56 72

NEU
BAU

Engi / GL

Gastrobetrieb mit 2 Wohnungen
Das Restaurant kann im aktuellen 
Zustand jederzeit wieder in Betrieb 
genommen werden. Der nördliche 
Anbau bietet Potenzial für verschie-
dene Nutzungen. Kubatur 3’465 m³. 
Nutzfläche 720 m². 

CHF 495’000.–
Jürg Grünenfelder, Tel. 079 620 56 72

Lachen / SZ

3 ½-Zimmer-Gartenwohnung
Neuwertige Gartenwohnung in Zentrumsnähe mit schönem Steingarten und 
grossem gedecktem Sitzplatz. Viel Privatsphäre. Parkettböden und 2 Nasszellen. 
Im Preis inbgriffen sind 1 Aussenparkplatz sowie 2 Garagenplätze.  
Gerne zeige ich Ihnen diese schöne Wohnung.

CHF 985’000.–
Peter Frischknecht, Tel. 055 451 01 10

Bilten / GL

Neuwertiges 6 ½-Zimmer-EFH
An ruhiger Lage. Nutzfläche über 
200 m². Sehr viel Platz. Geschmack-
voller und moderner Ausbau. Grosse 
Terrasse und Garten. Garage und 
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